lenoxtools.eu16
KEUZETABEL GATZAGEN
GATZAGEN
HOUT HOUT MET
SPIJKERS
NON-FERRO-
METALEN
KUNSTSTOF-

Houders en accessoires voor al wat u moet boren
PROD. NR. OMSCHRIJVING
BOORHOUDERFORMAAT GESCHIKT VOOR HOUDER
IN MM SNAP-BACK VOLLE ZESKANT
A
C
C
ES
S
O
IR
ES
1779771 4-1/4" centreerboor (1 per doos) 1/4 6,4 — 1L, 4L
1779810 3-1/4" centreerboor (1 per doos) 1/4 6,4 2L, 5L, 6L 2L, 3L, 5L, 6L, 7L
30297123CT Centreerboor met carbidepunt (1 per doos) 1/4 6,4 — 1L, 4L
3029865CTPD Centreerboor met carbidepunt (1 per doos) 1/4 6,4 2L, 5L, 6L 2L, 3L, 5L, 6L, 7L
30857AA1 Adapter voor standaardhouder (1 per doos) — — 5L 1L, 4L, 5L
3084310X Verlengstuk van 250 mm (1 per doos) 3/8 en groter 9,5 en groter 5L, 6L 5L, 6L, 7L
3084712X Verlengstuk van 300 mm (1 per doos) 1/2 en groter 12,7 en groter 2L 1L, 2L, 3L
3084818X Verlengstuk van 450 mm (1 per doos) 1/2 en groter 12,7 en groter 2L 1L, 2L, 3L

Gemaakt voor het doorzagen van tegels
en roestvast staal
1 PER DOOS
OMSCHRIJVING
TE GEBRUIKEN HOUDER AANBEVOLEN TOERENTAL
PROD. NR. SNAP-BACK STANDAARD ALUM. ROESTVAST
STAAL
GLAS-
VEZEL
KERAMISCHE
TEGEL
GIET-
IJZER
3021111CT 11CT	 17 mm 5L 1L ,4L, 5L 1700 — 250 500 410
3021212CT 12CT	 19 mm 5L 1L ,4L, 5L 1700 410 250 500 410
3021414CT 14CT	 22 mm 5L 1L ,4L, 5L 1500 180 210 430 180
3021616CT 16CT	 25 mm 5L 1L ,4L, 5L 1300 150 190 370 150
3021818CT 18CT	 29 mm 5L 1L ,4L, 5L 1100 140 170 330 140
3022020CT 20CT	 32 mm 2L 2L, 3L, 6L 1100 — 140 270 110
3022222CT 22CT	 35 mm 2L 2L, 3L, 6L 900 110 140 270 110
3022424CT 24CT	 38 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 900 110 140 270 110
3022626CT 26CT	 41 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 700 — 120 250 100
3022828CT 28CT	 44 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 700 90 110 210 90
3023232CT 32CT	 51 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 600 80 90 190 80
3023434CT 34CT	 54 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 600 — 90 190 80
3023636CT 36CT	 57 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 600 70 80 170 70
3023838CT 38CT	 60 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 500 — 80 170 70
3024040CT 40CT	 64 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 500 60 70 150 60
3024141CT 41CT	 65 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 500 — 70 150 60
3024242CT 42CT	 67 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 — 70 150 60
3024343CT 43CT	 68 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 — 70 120 50
3024848CT 48CT	 76 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 50 60 120 50
3025252CT 52CT	 83 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 50 60 120 50
3025454CT 54CT	 86 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 — 60 110 50
3025656CT 56CT	 89 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 — 60 110 40
3025858CT 58CT	 92 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 40 50 100 40
3026060CT 60CT	 95 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 40 50 100 40
3026464CT 64CT	 102 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 — 50 90 40
3026666CT 66CT	 105 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 40 50 90 40
3026868CT 68CT	 108 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 — 40 90 40
3027272CT 72CT	 114 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 — 40 80 30
3027676CT 76CT	 121 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 30 40 80 30
3028080CT 80CT	 127 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 200 30 40 80 30
3028888CT 88CT	 140 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 200 30 40 70 30
3029696CT 96CT	 152 mm 2L 2L, 3L, 6L, 7L 100 30 30 60 30
LANGE LEVENSDUUR
Hittebestendige carbidetanden gaan lang mee bij gebruik voor
tegels en roestvast staal
EXTRA DUURZAAM